ПРИКАЗ
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь

27.11.2023 г.                                                                                                 № 137-о

«Об итогах муниципального
конкурса исследовательских,
методических и творческих работ
«Моя Родина – Липецкая область»

В соответствии с планом мероприятий МБУ ДО СЮН г.Лебедянь на 2023 год, в целях
повышения интереса к истории и культуре Липецкого края с 23.09.2023 г. по 20.10.2023 г.
проходил муниципальный конкурс исследовательских, методических и творческих работ
«Моя Родина – Липецкая область».

Всего на конкурс было представлено 30 работ обучающихся и педагогов
образовательных учреждений Лебедянского района. На основании вышеизложенного и
протокола жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За высокое качество представленных творческих работ на муниципальный конкурс
исследовательских, методических и творческих работ «Моя Родина – Липецкая
область», признать победителями и наградить грамотами:

1.1.  Номинация «Исследовательские работы»

1 место -  Зубова Ксения, Гимназия, рук. Скабелкина Н.И.

Жигалев Алексей, Гимназия, рук. Скабелкина Н.И.
Татаринова Софья, Гимназия, рук. Скабелкина Н.И.
Волынчикова Анна, Гимназия, рук. Мальцева И.Н.
Кругляк Владислав, Гимназия, рук. Подзорова О.А.
Волкова Вера, СЮН, рук. Волкова С.С.
Лисов Ярослав, СЮН, рук. Лисова И.В.
Самарина Василиса, СЮН, рук. Самарина Д.В.

2 место -  Кириллова Софья, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

3 место -  Стукалов Ярослав, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

1.2.  Номинация «Проект»

1 место -  Мартюшкина Кристина, Лазутина С.А., СОШ с. Троекурово

1.3.  Номинация «Методические материалы»

1 место - Сарычева Е.А., д/с №2
Веригина И.С., д/с №3
Трофим, Н.Н., д/с №6
Скабелкина Н.И., Гимназия
Подзорова О.А., Гимназия
Лазутина С.А., СОШ с. Троекурово
Киселева Л.А., Иншакова Л.В., СОШ с. Троекурово

2 место -  Лазутина С.А., СОШ с. Троекурово

1.4.  Номинация «Творческие работы»

1 место -  Глебова Дарья, СОШ п. свх. Агроном, рук. Бутасова Е.Н.
Зажигин Станислав, СОШ п. свх. Агроном, рук. Бутасова Е.Н.
Волкова Вера, СЮН, рук. Волкова С.С.

2 место -  Первушина Мария, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

1.5.  Педагоги:

1 место -  Аксенова В.А., СОШ с. Ольховец

3 место -  Тюрина Н.Н., д/с №1

Петрухина А.В., д/с №1

1.6.  Номинация «Краеведческая тропа»

1 место -  Клевцов Егор, Гимназия, рук. Мальцева И.Н.
Шибина Вероника, СЮН, рук. Шибина М.А.
Самарина Василиса, СЮН, рук. Самарина Д.В.

1.7. Педагоги:

1 место - Самарина Д.В., СЮН

Якшина Е.В., СЮН
Волкова С.С., СЮН

2 место -  Лисова И.В., СЮН

Директор                                                     И.Н.Алёшин